ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской  области

           22.05.2018                                                                                                              №    329   .

О внесении изменения в постановление
Администрации  города Заволжья
Городецкого муниципального района
Нижегородской области от 03.05.2017 № 249

В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом  от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции», постановлением Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района Нижегородской области от 08.09.2016
№ 531 «Об утверждении Порядка предоставления права на размещение
нестационарного торгового объекта», Уставом города Заволжья Городецкого
муниципального района Нижегородской области и в целях обеспечения
единства экономического пространства, свободного перемещения товаров и
создания условий для эффективного функционирования потребительского
рынка,  Администрация   города   Заволжья  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в раздел  I  Положения по проведению аукциона
на право размещения нестационарных торговых объектов на территории
города Заволжья, утвержденного постановлением Администрации города
Заволжья Городецкого муниципального района Нижегородской области от
03.05.2017 № 249, дополнив пунктом 1.9 следующего содержания: «Договор
на право размещения нестационарного торгового объекта без проведения
аукциона может быть заключен Администрацией города Заволжья
Городецкого муниципального района Нижегородской области в порядке ст.
17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции»».
          2. Отделу по общим вопросам обеспечить опубликование настоящего
постановления в газете «Новости Заволжья» и размещение на официальном
сайте Администрации города Заволжья (www.zavnnov.ru).

 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Администрации                                                                     О. Н. Жесткова